

Årsredovisning

för

Konditorn och bagarn Skandinavien AB

559004-8889

Räkenskapsåret

2023-02-01 – 2024-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Susanne Marie Ericson, Styrelseledamot
2024-07-01

Styrelsen för Konditorn och bagarn Skandinavien AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01 – 2024-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva bageri och caféverksamhet samt kurser, catering och leveranser.

Företaget har sitt säte i FARSTA.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget såldes under året och drivs under ny regi. Omsättningen minskade då verksamheten var stängd en del av året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 466	5 420	6 338	6 349
Resultat efter finansiella poster	-518	-236	839	1 134
Soliditet (%)	10,0	2,7	24,5	27,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	9 416	4 172	63 588
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 172	-4 172	0
Erhållna aktieägartillskott		520 000		520 000
Årets resultat			-517 665	-517 665
Belopp vid årets utgång	50 000	533 588	-517 665	65 923

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	533 588
årets förlust	-517 665
	15 923
disponeras så att	
i ny räkning överföres	15 923
	15 923

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-02-01 -2024-01-31	2022-02-01 -2023-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 465 814	5 420 238
Övriga rörelseintäkter		55 928	16 336
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 521 742	5 436 574
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 199 036	-1 310 057
Övriga externa kostnader		-1 010 336	-1 129 851
Personalkostnader	2	-1 760 495	-3 163 018
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-61 676	-69 756
Summa rörelsekostnader		-4 031 543	-5 672 682
Rörelseresultat		-509 801	-236 108
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		761	25
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 625	54
Summa finansiella poster		-7 864	79
Resultat efter finansiella poster		-517 665	-236 029
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	250 000
Summa bokslutsdispositioner		0	250 000
Resultat före skatt		-517 665	13 971
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-9 799
Årets resultat		-517 665	4 172

Balansräkning	Not	2024-01-31	2023-01-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	1	1
Summa immateriella anläggningstillgångar		1	1
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	35 884	69 094
Inventarier, verktyg och installationer	5	9 654	14 690
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	27 395	50 825
Summa materiella anläggningstillgångar		72 933	134 609
Summa anläggningstillgångar		72 934	134 610
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		50 387	304 668
Summa varulager		50 387	304 668
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		14 190	19 660
Övriga fordringar		176 748	225 247
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 320	63 051
Summa kortfristiga fordringar		237 258	307 958
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		301 618	1 581 228
Summa kassa och bank		301 618	1 581 228
Summa omsättningstillgångar		589 263	2 193 854
SUMMA TILLGÅNGAR		662 197	2 328 464

Balansräkning	Not	2024-01-31	2023-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		533 588	9 416
Årets resultat		-517 665	4 172
Summa fritt eget kapital		15 923	13 588
Summa eget kapital		65 923	63 588
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	34 652
Leverantörsskulder		185 568	178 844
Skulder till koncernföretag		0	1 318 316
Skatteskulder		61 638	49 806
Övriga skulder		118 928	204 372
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		230 140	478 886
Summa kortfristiga skulder		596 274	2 264 876
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		662 197	2 328 464

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-02-01 -2024-01-31	2022-02-01 -2023-01-31
Medelantalet anställda	2	5

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-01-31	2023-01-31
Ingående anskaffningsvärden	1	1
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1	1
Utgående redovisat värde	1	1

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-01-31	2023-01-31
Ingående anskaffningsvärden	188 365	188 365
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	188 365	188 365
Ingående avskrivningar	-119 272	-81 390
Årets avskrivningar	-33 210	-37 882
Utgående ackumulerade avskrivningar	-152 482	-119 272
Utgående redovisat värde	35 883	69 093

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-01-31	2023-01-31
Ingående anskaffningsvärden	190 088	190 088
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	190 088	190 088
Ingående avskrivningar	-175 399	-170 363
Årets avskrivningar	-5 036	-5 036
Utgående ackumulerade avskrivningar	-180 435	-175 399
Utgående redovisat värde	9 653	14 689

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-01-31	2023-01-31
Ingående anskaffningsvärden	173 348	173 348
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	173 348	173 348
Ingående avskrivningar	-122 523	-95 685
Årets avskrivningar	-23 430	-26 838
Utgående ackumulerade avskrivningar	-145 953	-122 523
Utgående redovisat värde	27 395	50 825

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-01-31	2023-01-31
Företagsinteckning	300 000	0
	300 000	0

Farsta 2024-06-19

Susanne Marie Ericson
Susanne Marie Ericson

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Daniel Boström
Daniel Boström
Auktoriserad revisor
